\/

新疆维吾尔自治区财攻厅

新财社 E2020〕 233号

文仵
洋
川
陆
悍
扭
环
厶
石
≡
≡
钿
叩
稻
梆
次
贝

+
川

l
∧盯
巳
汕
汨
白

凵
加
朴
五
口
拙
牡
旺
揖
弼
驯

关于提前下达 2θz1年中央财政城乡居民

基本荞老保险补助资金的通知

伊犁哈萨克自治州财政局、人力资源和社会保障局;各地 (州 、

市 )财政局、人力资源和社会保障局:

根据中央直达资金相关要求和 《关于提前下达 2021年城乡

居民基本养老保险补助经费预算的通知》(财社〔2020〕 145号 ),

经研究,现提前下达你地 (州 、市 )2021年中央财政城乡居民

基本养老保险补助资金,并将有关事宜通知如下:

一、此次通过一般公共预算下达的转移支付补助资金,收入

科目列入 2021年政府收支分类科目
“11OO248社会保障和就业

共同财政事权转移支付收入
”
,支 出科目列入 2021年政府收支分

-1一

类科目
“2082602财政对城乡居民基本养老保险基金的补助

”
9

政府预算支出经济分类科目列入 2021年政府收支分类科目
“51002对社会保险基金补助

”。

二、此次提前下达你地 (州 、市 )zO21年 中央财政城乡居

民基本养老保险补助预算指标,专项用于补助 2021年城乡居民

基本养老保险基金,保障退休人员待遇按时足额发放。上述资金

待 zO21年预算年度开始后,按程序拨付使用。

三、按照中央直达资金要求,请未实行城乡居民基本养老地

(州 、市 )级统筹的地区在收到文件后 10日 内将资金明确至各

县 (区、市 )。

四、为进一步加强预算绩效管理,切实提高财政资金使用效

益,请按照 《关于印发(自 治区本级部门预算绩效目标管理暂行

办法>的通知》(新财预 匚2018〕 21号 )相关要求,对照中央财

政提前下达 2021年城乡居民基本养老保险补助资金绩效目标

表,认真做好项目绩效管理,按时做好绩效监控,每年 10月 15

日前,由各地 (州 、市 )人力资源和社会保障局将项目绩效自评

报告上报自治区人力资源和社会保障厅,自 治区人力资源和社会

保障厅审核后反馈各地并报送财政厅各案。项目绩效目标作为绩

效监控和绩效评价的依据,请在组织预算执行中对照区域绩效目

标做好绩效监控,确保年度绩效目标如期实现。同时,请参照自

治区做法,将你地区绩效目标及时对下分解,做好地区内预算绩

— 2一

效管理工作。自治区财政厅和自治区人力资源和社会保障厅将加

强对各地绩效目标完成情况的考核,考核结果与下年度自治区补

助资金安排挂钩。

、
五、请你地 (州 、市 )加强对城乡居民基本养老保险补助资

金的使用管理,确保补助资金及时下拨,加快预算执行进度,提

高资金使用效益。严格按照《自治区财政资金使用跟踪反馈管理

暂行办法》(新财预 E2016〕 113号 )规定,及时报送财政资金

使用情况反馈单。

附件:1。 中央财政提前下达 2021年城乡居民基本养老保险

补助资金分配表

2.中央财政提前下达 2021年城乡居民基本养老保险

补助资金绩效目标表

3.自 治区财政资金使用跟踪反馈表

新疆维吾
∷
尔自治区人力资源

和社会保障厅

2020年 12月 4日

-3-

附件1:

中央财政提前下达zOzI年城乡居民基本养老保险补助资金分配表

单位:人、万元

⒛⒛年9月 领取待遇人数 本次分配资金
⒛19年 中央城乡居民养老保

险结算资金

本次实际拨付中央财政提
前下达补助资金

全区合计 1189962 115560 5240 120800

乌鲁木齐市 4215哇 4094 391 4485

克拉玛依市 1084 17 122

伊犁州 145629 141碴2 1340 15482

伊宁市 17/l/11 1694 231 1925

奎电市 74

伊宁县 33025 3207 243 3哇 50

察布查尔县 121/14 1179 102 1281

霍城县 22481 2183 60 2243

巩留县 12958 1258 141 1399

新源县 19020 1848 168 2016

昭苏县 6305 95 707

特克斯县 9438 75 992

尼勒克县 101/18 203 1188

霍尔果斯市 2018 207

塔城地区 64690 6282 437 6719

塔城市 9187 14 906

额敏县 7618 740 75 815

乌苏市 16513 1603 133 1736

沙湾县 21293 2068 109 2177

托里县 3651 52 407

裕民县 3856 374 40 414
和革县 2572 14 264

阿勒泰地区 33189 3223 377 3600

阿勒泰市 8423 121 939

布尔津县 4941 116 596

哈巴河县 5203 -15 491

吉木乃县 1988 19 212

福海县 4101 398 53 451

富蕴县 5194 40 543

青河县 3339 325 9
0
彳
牡 368

博州 26498 2573 358 2931

博乐市 l1930 1159 117 1276

-4—

中央财政提前下达2θ21年城乡居民基本荞老保险补助资金分配表

单位:人、万元

zO⒛年9月 领取侍遇人数 本次分配资金
⒛19年中央城乡居民荞老保
险结算资全

本次实际拨付中央财政提
前下达补助资金

精河县、 9018 875 179 1054

温泉县 5509 535 61 596

阿拉山廴J市 1 冖
b

昌吉州 97362 9455 595 10050

吕吉市 16542 1607 126 1733

阜康市 9828 955
9
乙Ω
口 1047

呼图壁县 l1605 l127 114 1241

奇台县 24056 233白 62 2398

木垒县 7654 7/13 -9 734

珥纳斯县 12979 1260 116 1376

吉木萨尔县 1d698 1427 9莶 1521

E1少丬 52730 5121 298 5在 19

库尔勒市 9095 103 986

轮台县 8172 36 830

尉犁县 吐254 32 445

若羌县 1841 9
o
0
o
o

且末县 吐779 ‘6/l 66 530

焉耆县 9007 875
9
臼 877

和静县 831/l 807 80 887

和硕县 2885 8 288

博湖县 4383 -38 388

阿克苏地区 155687 15119 956 16075

阿克苏市 17392 1689 176 1865

温宿县 15106 l467 Q
J
9
J 1500

库车县 35667 3464 310 3774

沙雅县 20543 1995 42 2037

新和县 14994 1456 205 1661

拜城县 18286 1776 -15 1761

鸟什县 13792 1339 72 1411

阿瓦提县 16332 1586 73 1659

柯坪县 3575 347 60 407

克州 36493 3544 134 367B

阿图什市 17568 1706 71 1777

阿克陶县 13895 13/19 30 1379

乌恰县 2908 282 18 300

-5—

中央财政提前下达zOzI年城乡居民基本荞老保险补助资金分配表

单位:人、万元

⒛⒛年9月 领取待遇人数 本次分配资全
⒛19年 中央城乡居民养老保

险结算资金

本次实际拨付中央财政提

前下达补助资金

阿合奇县 2122 Γ
a 222

喀什地区 305364 29655 28θ 29944

喀什市 3135亻 30灶 5 269 3314

疏附县 21082 2047 105 2152

疏勒县 26810 2604 -52 2552

荚吉沙县 16804 1632 -47 1585

泽普县 14386 1398 99 1497

莎车县 61529 5975 -696 5279

叶城县 3d223 3323 339 3662

麦盖提县 17623 1711 22 1733

岳普滹县 15723 1527 -12 1515

仂刂丿币县 35199 3吐 18 3529

巴楚县 27992 2718 l吐 3 2861

塔县 2639 257 8 265

和田地区 150302 14596 -364 14232

和吕市 17912 1739 3吐 1773

和田县 21213 2060 冖
a 2111

墨玉县 38790 3767 -200 3567

皮山县 20548 1995 -13 1982

洛浦县 18130 1761 -22 1739

策勒县 14688 l426 -73 1353

于田县 16979 1649 -134 1515

民丰县 20灶 2 -7 192

吐鲁番市 51978 5048 195 5243

高昌区 22206 2156 74 2230

鄯善县 18053 1753 吐5 1798

托克逊县 11719 1139 76 1215

哈密市 26802 2603 217 2820

伊州区 I6103 156/l 106 1670

巴里坤县 9741 946 100 1046

伊吾县 104

-6—

附件⒉

中央财政提前下达zOz1年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(2θz1年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资全

中央主管部门 人力资源社会保障部

省级财政部门 自治区财政厅 省级主管部门 人力资源和社会保障厅

资金

情况
(万元)

年度金额 : 120800

其中:中央资金 120800

地方资金 0

年度总目标

落实新攻发 (⒛ 14)76号、新人社发 (⒛ 18)42号和新人社发 (⒛ 18)43号文仵要求 ,
确保符合待遇领取条件约城乡参保居民能够按时足额领取豇城乡居民基础荞老全,实现
“
老有所养

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

符合条件的城乡老年居民按时

发放率
100%

符合条件的城乡老年居民足额

发放率
100%

质量指标 93元 /人 /月

时效指标

在规定时限内拨付补助资全的

地区比例
100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总

目标的作用
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本荞老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度指标
满意度指

标

政策知晓率 ≥95%

群众满意度 ≥95%

-7—

中央财政提前下达zOz1年城乡居民
基本荞老保险补助资金绩效目标表

(2021自F崖芝)

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资全

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 鸟鲁木齐市财政局 各地主管部门
乌鲁木齐市人力资源和社会

保璋局

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 4485

其中:中央资金 4485

地方资金 0

年度总目标
落实新攻发 (⒛ 14)76号文件要求 ,
额领取到城乡居民基础养老全,实玩

确保符合待遇领取条件约城乡参保居民能够按时足
“
老有所荞

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

符合条件的城乡老年居民按时
发放率

100%

符合条仵约城乡老年居民足额
发放率

100%

质量指标 中央基础养老全标准 93元 /人 /月

时效指标

的金资助丶补J付拨内
艮时

例

中
人
汀吖㈨

规

区

在

地 100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益
对实现社会稳定和长治久安总
目标的作用

持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度
可持续发展

有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

— 8一

中央财政提前下达zO21年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(9θ21年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资金

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 克拉玛依市财政局 各地主管部门
克拉玛依市人力资源和社会

保璋局

资金

情况
(万元〉

年度金额 :
9
乙
9
乙

其中:中 央资金 122

地方资金 0

年度总目标
落实新攻发 (⒛ l4)76号文件要求,锥保符合待遏领取条仵的城乡参保居民能够按时足
颧领取到城乡居民基础养老金,实现

“
老有所养

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标

符合条件的城乡老年居民按时

发放率
100%

符合条件的城乡老年居民足额

发放率
100%

质量指标 93元 /人 /月

时效指标

的金资助丶补
∫
付拨丶闪艮丶盯

例

一
人
L
丨 '比

规

区

在

地
100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总

目标的作用
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-9—

中央财政提前下达2021年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(90z1年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资金

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 伊犁丿刂i财玫局 各地主管部门
俨 竿 川 八 刀 贫 源 卩 仁 岔 保 潭

巨

资金

情况
(万元)

年度金额: 15482

其中:中央资金 15482

地方资金 0

年度总目标
落实新攻发 (⒛ 14)76号文件要求,确保符合待遇领取条件的城乡参保居民能够按叶足
额领取豇城乡居民基础养老全,实现

“
老有所养

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级考标 指标值

产出指标

数量指标

’艹
勹
按甲巩居左丁

老乡〓橛的件基小
室
‘

合

放

符
i
及 100%

符合条仵的城乡老年居民足锁
发放率

100%

质量指标 93元 /人 /月

绗奎
艹
资助丶补

‘
艹
㈧
拨

,
丙曰

又玎

仉

△
人
吐吒

规

区

在

地 100%

100%

效益指标

社会指标

效益
对实现社会稳定和长治久安总
目标的作用

持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度
可持续发展

有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-10—

中央财政提前下达,Oz1年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(zO21年度〉

项目名称

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 塔城地区财政局 各地主管部门
塔城地区人力资源和社会保

障局

资金

情况
(万元)

年度金额∶ 6719

其中:中 央资金 6719

地方资金 0

年度总目标
落实新政发 (⒛ l4)76号文件要求 ,
颔领取豇城乡居民基础荞老全,实现

确保符合待遏领取条仵的城乡参保居民能够按时足
“
老有所养

”
。

绩效指标

一级指标 工级指标 三级指标 指标值

数量指标

'
亻〓
按〓人居伫丁

丶老乡城的件条

率

合

放

符
∷
灰

100%

符合条件的城乡老年居民足额
发放率

100%

中央基础荞老全标准 93元 /人/月

时效指标

在规定时眼内拨付补助资佥的
地区比例

100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益
对实现社会稳定和长治久安总
目标的作用

持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度
可持续发展

有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-11一

中央财政提前下达zOzI年城乡居民

基本养老保险补助资金绩效目标表
(⒛z1年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资全

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 阿勒泰地区财政局 各地主管部门
阿勒泰地区人力资源和社会

保障局

资金

情况
(万元)

年度金额∶ 3600

其中:中 央资金 3600

地方资金 0

年度总目标
落实新政发 (⒛ 14)76号文件要求,确保符合待遇领取条件的城乡参保居民能够按时足
额领取豇城乡居民基础养老全,实现

“
老有所荞

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

符含条件的城乡老年居民按时

发放率
100%

符合条件的城乡老年居民足颧

发放率
100%

质量指标 中央基础养老全标准 93元 /人 /月

时效指标

的△
艹
资助丶补i付拨

,
肉艮

.
矸

例

△
人
ψ
"

坤现
区

在

地
100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总

目标的作用
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%、

-12—

中央财政提前下达9021年城乡居民

基本养老保险补助资金绩效目标表
(2021年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资全

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 博州财政局 各地主管部门

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 2931

其中:中央资金 2931

地方资金 0

年度总目标
落实新政发 (⒛ 1每〉76号文件要求,碛保符合待遇领取条件的城乡参保居民能够按时足
额领取到城乡居民基础养老全,实现

“
老有所荞

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

冖
!
可

〓攒口式居
#
丁老城约硅

ˉ̄
客
小
斑

合

放

符
∷
反

100%

符合条件的城乡老年居民足颔

发放率
100%

质量指标 中央基础养老全标准 93元 /人 /月

时效指标

丶尿
J付
"
拨·肉彐χ'饣̀

H
钴

ˉ
'
ι

冖
人
·̄〃
~

廾现
一x一

虍
∷
圮

助资全的
100%

基础养老全发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总

彐标的作用
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-13⋯

中央财政提前下达2θz1年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(2021年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资金

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

备地财政部门 昌吉州财政局 各地主管部门
昌百丿

`、

人刀 贫滹 ~仁 会保 萍
吕

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 10050

其中:中央资金 10050

地方资金
·

0

年度总目标
落实新玫发 (zOl4)76号 文件要求,碛保符合待遇领取条件的城乡参保居民能够按时足
额领取豇城乡居民基础养老全,实现

“
老有所荞

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级括标 指标值

产出指标

数量指标

符合条件的城乡老年居民按时

发放率
100%

符合条件的城乡老年居民足额

发放率
100%

质量指标 93元 /人 /月

的金资助”补
〓
艹
d
拨’内日〓八

'
玎

例

士
人
冖〃
~

茹胱
一区

廾
∷
圯

100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总
目标的作用

持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

— 14—

中央财政提前下达2θz1年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效日标表
(zO91年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资金

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 巴州财政局 各地主管部门 巳州人力资源和社会保障局

资金

情况
(万元)

年度金额: 5419

其中:中 央资金 5419

地方资金 0

年度总目标
落实新政发 (zO14)76号 文件要求,确保符合待遏领取条件的城乡参保居民能够按时足
额领取到城乡居民基础荞老全,实现

“
老有所养

″
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

时按民居伫
∵
老

'
为

'
城的性

门
条

率

合

放

猝
∷
厦

100%

符合条件的城乡老年居民足额

发放率
100%

质量指标 中央基础养老全标准 g3元 /人 /月

的Δ
亠
咨
火
助丶私
ˉ
艹
〓
拨

t
肉艮时

例

△
人
冖〃
~

≡耽

区

在

地
100%

100%

效益指标

〓杯
屮
指

益

会

效

灿
μ

对实现社会稳定和长治久安总

目标的作用
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-15-

中央财政提前下达2θ21年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(⒛21年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资全

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 阿克苏财政局 各地主管部门
N兄 丹 八 /J页 踞 V仁 筲 体 焊

臣

资金

情况
(万元 )

年度金额∶ 16075

其中:中央资金 16075

地方资金 0

年度总目标
落实新玫发 (2014)76号 文件要求,确保符合待遇领取条件的城乡参保居民能够按时足
颉领取到城乡居民基础养老全,实现

“
老有所荞

″
。

绩效考标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

沪玎按民居杠丁
老钐
/
城约性

凵
塞
个
銮
·

合

放

符
∷
及

100%

符合条件的城乡老年居民足颧
发放率

100%

质量指标 93元 /人 /月

时效指标

的金资助丶补
¨
付拨·丙限·’￠̀

"
钟

宀

冖
人
〓〃
~

规

π
一

在

地
100%

100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总
目标的作用

持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度
可持续发展

有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-16一

中央财政提前下达20z1年城乡居民

基本养老保险补助资金绩效目标表
(2021自F压苕)

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资全

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 克州财政局 各地主管部门 克州人力资源和社会保障局

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 3678

其中:中央资金 3678

地方资金 0

年度总目标
落实新政发 (⒛ 14)76号文件要求,确保符合待遏领取条件约城乡参保居民能够按时足
额领取到城乡居民基础荞老全,实现 “老有所养

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

时按民居伫
丁
老钐
/
城的性

门
客
小
变
·

合

放

瘁
Ι
粳

100%

符合条件的城乡老年居民足额

发放率
100%

质量指标 中央基础养老金标准 93元/人 /月

时效指标

的金资助丶补
刂
什
㈥
拨丶闪艮一玎

例

△
人
山
吒

规

区

廾
∷
圮

100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总

目标的作用
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-1了 一

中央财政提前下达zOaI年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资金

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 各地主管部门
喀什地区人力资源和社会保

障局

资金

情况
(万元)

年度金额 : 29944

其中:中央资金 29944

地方资金 .

年度总目标
落实新玫发 (⒛ 14)76号文件要求,确保符合待遇领取条件的城乡参保居民能够按时足
额领取裂城乡居民基础养老金,实现

“
老有所养

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

符合条件的城乡老年居民按叶

发放率
100%

颔彐人〓式居
左
下
老丿乡城的佳

"
条

塞
‘

合

放

符

发
100%

质量指标 93元/人 /月

时效指标

在规定时限内拨什补助资全的

地区比例
100%

基础养老金发放豇位率 100%

效益指标

··杯指

益

会

效

并
一

对实现社会稳定和长治久安总

目标的作用
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-18—

中央财政提前下达20z1年城乡居民

基本养老保险补助资金绩效目标表
(20z1年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资金

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

各地财政部门 和田地区财政局 各地主管部门
和彐地区人力资源和社会保

障局

资金

情况
(万元 )

年度金额 : l4232

其中:中央资金 14232

地方资金 0

年度总目标
落实新政发 (zO14)76号 文件要求,确保符合待遇领取条仵约城乡参保居民能够按时足
额领取到城乡居民基础荞老全,实现

“
老有所荞

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标

符合条件的城乡老年居民按时

发放率
100%

符合条件的城乡老年居民足颧

发放率
100%

质量指标 肀央基础养老全标准 93元/人 /月

的金资助热
i
ˉ

什
"
拨内艮’玎

例

苎
人
”
比

坤珧
一以
一

虍
∷
翅

100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

≡杯指

益

会

效

社 对实现社会稳定和长治久安总
目标的作用

持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-19—

中央财政提前下达2θ21年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(zO21年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资金

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

备地财政部门 吐鲁番市财玫局 各地主管部门
吐鲁番市人力资源和社会保

障局

资金

情况
(万元)

年度金额 : 5243

其中:中央资金 5243

地方资金 0

年度总目标
落实新攻发 (⒛ 14)76号 文件要求,磺保符合待遏领取条件的城乡参保居民能够按时足
颔领取豇城乡居民基础荞老全,实玩

“
老有所荞

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标

·玎按民居注下
老刍
'
城的件客

↑
丞
‘

合

放

符

发
100%

符合条件的城乡老年居民足颧

发放率
100%

质量指标 中央基础养老全标准 93元 /人 /月

时效指标

曰
又玎

例

白
咫
汾
"

拙观
π

~

在

地
100%

基础养老金发放到位率 100%

效益指标

社会指标

效益

对实现社会稳定和长治久安总

目标的作用
持续推动

可持续影
口向指玮示

对城乡居民基本荞老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

- 20 —

中央财政提前下达20,1年城乡居民

基本荞老保险补助资金绩效目标表
(2θ21年度 )

项目名称 城乡居民基本养老保险补助资全

自治区主管部门 人力资源和社会保障厅

备地财政部门 哈密市财玫局 各地主管部门
T犭 币 八 /J页 泺 忄u伍贯 体 浑

资金

情况
(万元)

年度金额 : 2820

其中∶中央资金 2820

地方资金 0

年度总目标
落实新政发 (zO1d)76号 文件要求,确保符合待遇领取条件的城乡参保居民能够按时足
额领取到城乡居民基础养老金,实现

“
老有所养

”
。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

'
吖
〓
按民居垒

Ι
老乡城的拄

〓
客
忄̀
丕

‘

合

放

棼
∷
反

100%

符合条仵约城乡老年居民足颔

发放率
100%

质量指标 93元/人 /月

在规定时限内拨付补助资全的

地区比例
100%

100%

效益指标

,
·

.
钚

指

益

会

效

抖
冖

苎
心
安久治长和中

人
隐会

用

社

作

现

的

实

标

’玎

冖臼
持续推动

可持续影

响指标

对城乡居民基本养老保险制度

可持续发展
有效推动

满意度 满意度 群众满意度 ≥95%

-21-ˉ

氓
R
〓

理
时

︱

㈧
㈧

︱

°
⌒
●
导
ˇ
司
盥
擘
郁
#
k
鄙

荃
凶
娈
姐
Ⅲ
邶
以
枣
塑
·迁
挈
剞
巛
督
甚
叹
荆
嬖
.
提

N
K
叹

熙
黛
串

⌒
理
斟
ˇ
忙

、
≡

、裂
婶
胆

'
∞

°楚
抿
黯
鞘
〓
拟
导
以
挝
匣
苎
驿
娟
羽
拟
剞
弑
^
枣

塑
由

拟
剞
硼
型
·奘
还
畏
眦
吊
熬
巛
郡
l
遭

剁
μ
〓
添
懋
甚
卡
崭
懈
长

'
㈧

°
⌒
拭
霆
靼
群
懋
挛
尽
ˇ
扛
黑
桊
〓
辽
￡
塑
·娟
弑
野
抄
胚
荃
丽
督
医
枞
蟓
嗯

⌒
理
斟
ˇ
怪
'
春

'
晏

、
冖
〓骞
瑕

〓撬
岬

⌒
掣
姘
ˇ
怛

、夏

、裂

燃
邶
以
婪
醛
田
趔
剞
舡
懋
查
凶
靼
姐

J
过

圭

旦
宜
懋
槲
嘿
摆
鹉
崧
槲

囡
跃
黑
彐
拟

拼

戡
抒
葵
酞
吊
嵛
冢
卡
郯
朕

恻
坩

羽
以
竖
讯

驿
碉
韶
拟
糕

怔
权
羽
以
娟
飒

濠
碉
羽
拟
蓬
铼

疑
碉
娟
粼

巾

以

捶
砰
娟
轵
野

抄
懋
查
岳
丽
督

巾
烛

卡
ψ

(此页无正文 )

- 23 -

抄送:财政部新疆监管局,自 治区审计厅,本厅预算处、国库处、财政

内控监督处

新疆维吾尔自治区财政厅

— 24 -

2020年 12月 4日 印发